d’ofertes efectuada per la Mesa de Contractació per a l’execució del contracte «OBRES DE REFORMA DE LA 
CLIMATITZACIÓ DE L’EDIFICI AUDITORI FELIP PEDRELL SITUAT AL PASSEIG DE RIBERA 11 DE TORTOSA» la 
formulada pel licitador INSTER MANTENIMENTS, SL per l’import total, IVA inclòs de CENT SETANTA-TRES 
MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS (173.514,00 €), dels quals corresponen CENT QUARANTA-TRES MIL 
QUATRE-CENTS EUROS (143.400,00 €) a l’import net i TRENTA MIL CENT CATORZE EUROS (30.114,00 
€) a l’IVA al tipus del 21% aplicable.

Amb un termini de garantia ampliat a cinc anys durant els quals s’assumirà sense cost addicional per a 
l’Ajuntament el manteniment preventiu i correctiu de la instal·lació en els termes i obligacions previstos